TỔ CHỨC KHOA HỌC & GIÁO DỤC GẶP GỠ VIỆT NAM
                                                                                    RENCONTRES DU VIETNAM
                     BAN ĐIỀU HÀNH QUỸ HỌC BỔNG VALLET - KHU VỰC PHÍA NAM

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 9 năm 2021

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Y - Dược Cần thơ

Thay mặt Tổ chức “Gặp gỡ Việt Nam” (Rencontres du Vietnam), Ban điều hành
Quỹ Học bổng Vallet miền nam kính gửi tới Quý Trường kết quả xét Học bổng
Vallet-2021. Năm nay Quý Trường có 05 sinh viên được nhận học bổng Vallet. Danh
sách cụ thể được trình bày trong file đính kèm.

Kính mong quý Trường thông báo để các em sinh viên được nhận học bổng của
Quý Trường biết.

Do tình hình dịch năm nay còn nhiều phức tạp, nên việc trao học bổng sẽ không
được tổ chức tại Nhà hát Thành phố. Ban học bổng sẽ gửi email đến từng sinh viên
được nhận học bổng để các em cung cấp thông tin liên quan đến tài khoản cá nhân.
Tiền học bổng sẽ được chuyển về tài khoản của từng cá nhân này.

Giấy chứng nhận học bổng sẽ được gửi đến các em thông qua Nhà trường sau đó.

Ban điều hành Quỹ học bổng Vallet phía nam chân thành cảm ơn sự cộng tác của
Quý Trường.

 TM GS. Trần Thanh Vân

và Ban điều hành Quỹ Học bổng Vallet miền nam

 PGS. TS. Lê Thị Minh Nghĩa

TỔ CHỨC KHOA HỌC GIÁO DỤC GẶP GỠ VIỆT NAM

RENCONTRES DU VIETNAM

BAN ĐIỀU HÀNH QUỸ HỌC BỔNG VALLET - KHU VỰC PHÍA NAM

STT Họ Tên MSSV Khoa, ngành, chương trình SV năm
1 Lâm Thị Hương Giang 1853070038 Ngành Kỹ thuật xét nghiệm y học 4

2 Hoàng Trùng Dương  1653010220 Khoa Y-Ngành Y đa khoa-Hệ chính quy 6 năm-chương trình tín chỉ 6
3 Thạch Mỹ Chi 1853070021 Kỹ thuật xét nghiệm y học 4
4 Trần Thiện Thanh Trúc 1853050092 Điều dưỡng 4

5 Nguyễn Thi 1853070149 Khoa Điều dưỡng- Kỹ thuật y học, ngành Xét nghiệm, hệ chính quy 4

Danh sách Sinh viên Trường ĐH Y-Dược Cần thơ được nhận học bổng Vallet 2021

TM GS. Trần Thanh Vân
và Ban điều hành Quỹ Học bổng Vallet miền nam

PGS. TS. Lê Thị Minh Nghĩa